
 

Uzņēmums AS „HansaMatrix” ir ātri augošs augsto tehnoloģiju uzņēmums, kas veic 

jaunu elektronisko produktu un sistēmu izstrādi, industrializāciju un pilnu ražošanas 
pakalpojumu sniegšanu. Uzņēmuma produktu klāstu veido datu tīklu iekārtas, interneta 

„ierīces” (Internet of Things), industriālās sistēmas un citas augstas pievienotās 
vērtības tirgus segmenta iekārtas. 

SIA „HansaMatrix Ventspils” darbojas 11 gadus un pašlaik nodarbina 220 darbiniekus.  
 

Aicinām mūsu komandai pievienoties 

PROCESU INŽENIERI 
Galvenie pienākumi: 

 Ražošanas procesu pilnveidošana, uzturēšana un uzraudzīšana;  
 Ražošanas iekārtu programmēšana, regulēšana un uzturēšana; 
 Ražošanas iekārtu uzturēšana un tehnisko problēmu risināšana; 
 Sadarbība ar ārējiem partneriem tehnoloģisko jautājumu risināšanā;  
 Tehnoloģisko procesu optimizācija. 

 
Prasības kandidātiem: 

 Augstākā izglītība elektronikas, mehatronikas vai citā inženiertehniskajā nozarē; 

 Ļoti labas iemaņas darbā ar datoru;  
 Labas angļu valodas zināšanas; 
 Prasme organizēt savu darbu;  
 Neizzūdoša vēlme pilnveidot procesus; 
 Augsta atbildības sajūta, pašiniciatīva un mērķtiecība; 
 Darbā raksturīgs rūpīgums, neatlaidīgums un pacietība; 
 Spēja izvērtēt prioritātes darba procesā, saskatīt nepilnības un rast efektīvus risinājumus.  

 

Mūsu priekšrocības: 

  
 

  
  

Moderna 
ražotne 

Automašīnu 
stāvvieta 

Riteņu 
novietne 

Bezmaksas 
dzērieni 

Ziemassvētku 
balle 

Uzņēmuma 
jubileja 

Atalgojums 
6.10 EUR 

bruto stundā 

       

Kvalifikācijas 
celšanas 

kursi 

Veselības 
apdrošināšana 

Nelaimes 
gadījumu 

apdrošināšana 

Papildus 2 
atvaļinājuma 

dienas 
laulību 

gadījumā 

Bērna 
piedzimšanas 

pabalsts 

1.septembris – 
papildus 

atvaļinājuma 
diena 1.-
2.klašu 
skolēnu 

vecākiem 

Mācību 
atvaļinājums 
diplomdarba 
izstrādei ar 
darba algas 
saglabāšanu 
50% apmērā 

__________________________________________________________ 
Gaidīsim Jūsu CV un motivācijas vēstuli ar norādi „Procesu inženieris/e” 

līdz 2019.gada 10.martam 
Adrese: Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, Ventspils, LV – 3602 

e-pasta adrese: darbs-ventspils@hansamatrix.com 

mailto:darbs-ventspils@hansamatrix.com

